



Pauline Azzopardi

Assistante marketing, communication
et développement commercial

📍 36 rue Lamartine
44510 Le Pouliguen
✉ pauline.azzopardi22@gmail.com
☎ 06 09 53 18 99
🌐 <https://www.linkedin.com/in/pauline-azzopardi/>

Présentation

- 📅 22 ans
- 🚗 Véhicule personnel
- 📄 Permis B

Mes différentes expériences m'ont permises de développer mes compétences en communication orale et écrite ainsi que de développer mon organisation de travail lors de travaux en équipe. Mes différents emplois justifient ma volonté et mon implication.

Diplômes et Formations

Licence - Chargée de développement Commercial et Marketing [ISME](#) Nantes

De 2017 à 2018

Techniques de négociation, veille concurrentielle, plan de communication

DUT - Gestion des Entreprises et des Administrations [IUT Angers](#) Angers

De 2014 à 2017

Communication, marketing, logistique, comptabilité, management

Baccalauréat - Sciences et Technologies du Management et de la Gestion [Lycée Joubert](#) Ancenis

De 2012 à 2014

Option comptabilité et finances

Centres d'intérêt

- | | |
|-------------------|--|
| Équitation | Depuis 15 ans, CSO, niveau galop 6 |
| Loisirs | Musique, cinéma, photographie, nature, lecture |

Voyages

- | | |
|---------------|---------------------------|
| Europe | Italie, Espagne, Portugal |
|---------------|---------------------------|

Expériences professionnelles

Vendeuse en charcuterie, traiteur [Intermarché](#) Le Pouliguen

De septembre 2018 à janvier 2019

Assistante marketing et développement commercial [KPMG](#)

Nantes

De septembre 2017 à juillet 2018

Stage longue durée pour validation de la licence

Serveuse [Les Korrigans](#) Le Pouliguen

D'avril 2018 à juin 2018

En extra les week-ends et vacances scolaires

Vendeuse en charcuterie, traiteur [Intermarché](#) Le Pouliguen

De juillet 2017 à août 2017

Assistante commercial et marketing [BMW Dynamism Automobiles](#) Angers

D'avril 2017 à mai 2017

Stage de seconde année de DUT

Serveuse [La P'tite Franquette](#) Le Pouliguen

De juillet 2016 à août 2016

Assistante commercial [Groupama](#) Ancenis

Mai 2015

Stage de première année de DUT

Langues

- | | |
|-----------------|--|
| Espagnol |
Étudiée 2 ans en DUT |
| Italien |
Étudiée 5 ans entre le collège et le lycée |
| Anglais |
Lu, écrit et parlé |

Informatique

- | | |
|------------|--|
| C2i |
Certificat national d'informatique et d'internet - Validé en DUT |
|------------|--|